Ego Christophorus Rizius ecclesiae S. Moisé plebanus notarius et Aulae Ducalis Venetiarum Cancellarius complevi et roboravi

Tommaso da Molin si risposerà:

1517

sier Thomado da Molin q. Thomado q. Francesco  
 in al fia q. sier Zuane da Leze Gobo  
 relicta q. sier Stefano Valier